g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 9068-9 MUN SANTA CECILIA PAVAO

Més/ano referéncia JANEIRO/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
30/12/2022 SALDO ANTERIOR
20/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 13/04/2022
30/01/2023 RESGATE

Aplicacéo 13/04/2022
31/01/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/12/2022 1,109952177
31/01/2023 1,119843679

Rentabilidade

No més 0,8911
No ano 0,8911
Ultimos 12 meses  9,9743

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

321.427,49
89.011,50
89.011,50

143.925,00

143.925,00
91.045,63

321.427,49
0,00
232.936,50
2.554,64
0,00

0,00
2.554,64
91.045,63

289.586,791370
79.710,907586
79.710,907586

128.573,797706

128.573,797706
81.302,086078

(G3380107100223231
01/02/2023 07:39:43

Valor cota Saldo cotas

1,116679043 209.875,883784

1,119396040 81.302,086078

81.302,086078

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



